Fica concedida aposentadoria por invalidez a Srª NEUZA 
MARIA DE PAULA SERAFIM, CPF Nº 364.787.339-04, Servente de Serviços Gerais, de 
conformidade com o art. 40, § 1º, inciso I, 2ª parte da Constituição Federal, com proventos 
integrais no valor de R$ 281,32 (duzentos e oitenta e um reais e trinta e dois centavos), 
devendo ser complementado com o valor de R$ 68,18 (sessenta e oito reais e dezoito 
centavos, para prevalecer o salário mínimo nacional de R$-350,00 (Trezentos e cinqüenta 
reais) mensais. 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,